
Úrazové pojištění AMCICO-Řidič

Od chvíle, kdy automobil zabil před 110 lety prvního 
člověka, má už na kontě 25 milionů obětí. Znamená to, že 
na silnicích zemřelo tolik lidí, že by to vylidnilo celé Česko, 
Slovensko a Maďarsko. Úrazové pojištění AMCICO-Řidič 

nemůže klienty před tímto fenoménem ochránit,  ale  může 
poskytnout pojistnou ochranu proti uvedenému riziku 
a zaručit, že v případě úrazu při dopravní nehodě, jim 
pomůže udržet životní standard  jejich rodin.

AIG – největší v pojištění.
Založeno 1919.

Charakteristika produktu:

•  zcela jedinečný pojistný program na českém trhu
• zaměřený na riziko silničního provozu 
•  garantuje výjimečně vysokou pojistnou ochranu proti nejzávažnějším 

následkům dopravních nehod, jakými jsou smrt následkem úrazu 
a trvalá invalidita

•  klient si může vybrat ze tří úrovní pojistného plnění, 
a to Standard, Silver a Gold 

•  pojistné programy jsou nastaveny tak, aby poskytly různé úrovně 
pojistného krytí na základě potřeb klienta, a to až do výše 3 milionů Kč  

•  1x násobek sjednaných pojistných částek – pro případ následků 
běžných úrazů,

•  2x násobek sjednaných pojistných částek – pro případ následků úrazů 
vzniklých v důsledku dopravní nehody

•  3x násobek sjednané pojistné částky – pro případ smrti následkem 
úrazu při dopravní nehodě  

•  sjednání pojistné smlouvy není podmíněno vyplněním finančního 
dotazníku

Komu je určen:
 

•  pro aktivní účastníky silničního provozu, jako jsou například řidiči 
motorových vozidel

•  pro všechny ostatní účastníky silničního provozu, kteří se jakkoliv 
dopravy účastní, např. spolujezdci, cyklisté, chodci apod.

 Výhody produktu:

•  pojistná ochrana proti jednomu z nejrozšířenějších rizik na českém trhu
•  jedinečný produkt na českém trhu, zaměřený na konkrétní cílovou 

skupinu
• nabízí pojistnou ochranu s výjimečným pojistným plněním
• vysoké pojistné částky – až 3 miliony Kč
• atraktivní cena 
• jednoduché sjednání bez finančního dotazníku


